
Tavoite

Rektaalisen ultraäänitutkimuksen tekijällä on oltava koulutuksen järjestäjän antama todistus kyseisen toimenpiteen
ammattitaitovaatimukset sisältävän tutkinnon, tutkinnon osan tai sitä vastaavan koulutuksen suorittamisesta. Osaaminen on osoitettava
näytöllä ennen koulutuksen hyväksyttyä suorittamista. 

Em. kelpoisuusvaatimukset perustuvat Valtioneuvoston asetukseen eläimille tehtävistä toimenpiteistä ja keinollisen lisäämisen
menetelmistä https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/1165

Kohderyhmä

Naudoille tehtävä rektaalinen ultraäänitutkimus -tutkinnon osa on tarkoitettu seminologin tai erikoisseminologin tutkinnon suorittaneelle.
Opiskelijalla pitää siis olla eläintenhyvinvointilainsäädännön edellyttämä kelpoisuus ammattimaiseen seminologin työhön.

Sisältö

Ultraamispalvelua tarjoavat yritykset ja organisaatiot järjestävät palveluksessaan oleville seminologeille koulutuksen tuohon työhön. Kun
opiskelija on koulutuksen myötä saanut riittävän osaamisen, hän osoittaa osaamisen näytössä Naudoille tehtävä rektaalinen
ultraäänitutkimus -tutkinnon osassa Maatalousalan erikoisammattitutkinnossa, Tuotantoeläinten lisääntymisen osaamisalalla.
Oppilaitoksellamme on Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä oikeus järjestää tätä tutkintoa. Opiskelijalla pitää olla suoritettu
seminologin työhön kelpoisuuden antama tutkinto ennen kuin hän voi suorittaa tämän näytön. 

Opiskelija saa suoritettuaan näytön hyväksytysti todistuksen tutkinnon osan suorittamisesta. 

Mahdollista on myös suorittaa lisäksi jotain muita tutkinnon osia Tuotantoeläinten lisääntymisen osaamisalalta niin, että muodostuu koko
tutkinto, 180 osp. Aikaisemmin suoritetusta seminologin tutkinnosta opiskelijalle voidaan useimmiten tunnustaa pakollinen tutkinnon osa
Tuotantoeläinten keinosiementäminen 100 osp, joten koko tutkinnon suorittamiseen hän tarvitsee Naudoilla tehtävä rektaalinen
ultraäänitutkimus -tutkinnon osan (50 osp) lisäksi vähintään 30 osp tutkinnon osan. 

Lisätietoja: https://urly.fi/3Siv

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Emme tällä hetkellä järjestä ryhmämuotoista opetusta. Olethan suoraan yhteydessä tutkintovastaava Eija Mäki-Ullakkoon, mikäli sinulla on
tarve tutkinnon osan suorittamiseen. 

Tutkintovastaava Eija Mäki-Ullakko, eija.maki-ullakko(at)kpedu.fi, 044 7250637 

Lisätietoja hakeutumisesta: 

MAATALOUSALAN ERIKOISAMMATTITUTKINTO, NAUDOILLE TEHTÄVÄ
REKTAALINEN ULTRAÄÄNITUTKIMUS, 50 OSP

LAAJUUS
50 osp

PAIKKA
Kannus

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN
Hakuaika päättynyt
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https://www.finlex.fi/fi/lainsaadanto/saadoskokoelma/2023/1165
https://urly.fi/3Siv
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/9425417


Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Kaikki hakijat haastatellaan.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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